
Yankee Candle vosk vonný Red Raspberry do
aromalampy 22g vydrží 8 hodin

» KVĚTINÁŘSTVÍ » svíčky palitelné

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

7.7.2025 09:20
1/2

Kód produktu 449271 
Hmotnost 0,0300 
EAN 5038581109299 
Balení 6,0000 

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

2,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
2,0 ks

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Yankee Candle vosk vonný Red Raspberry do
aromalampy 22g vydrží 8 hodin

» KVĚTINÁŘSTVÍ » svíčky palitelné

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

7.7.2025 09:20
2/2

Popis
(Červená malina) Štiplavě sladké aroma vzácného daru
přírody. Není nic chutnějšího než čerstvě utržené
maliny.

Rozpuštěný vonný vosk provoní velmi rychle celý byt.
Můžete ho také tuhý vložit do malých prostor a těšit se
ze svěžesti dlouhé týdny. Pro maximální vonný efekt
rozpusťte vosk v aromalampě pomocí běžné čajové
svíčky. Vosk nepokládejte do vody. Po sfouknutí svíčky
vosk ztuhne a dá se znovu použít. Jeho objem neubývá,
pouze se z něj po čase odpaří vonné esence. Lampu
poté vložte do mrazáku a po chvíli půjde použitý vosk
volně vyloupnout. Vosky se dají kombinovat: vytvářejte
vlastní vůně nalámáním různých vosků do horního
kalíšku aromalampy!

Bezpečnostní upozornění
Obsah nebezpečných látek: Amyl cinnamal; Linalool;
Hexyl cinnamal; Citronelol; Geraniol; trans-Rose
Ketone-2; Methoxyhydratropaldehyde;
Ethylmethylfenylglycidát; Benzen , 1 ,2-dimethoxy-4-(1-
propen-1-yl)-;
EUH208 - Obsahuje ... . Může způsobit alergickou reakci.

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Šířka 8,00 cm
Výška 12,00 cm
Hloubka 1,80 cm


